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varsti näha mälestuskivi Martin Lipule 
ja lipulaulule, pargipinke ning uuendatud 
kujul kirikut tutvustavat stendi.
w Küünlapäeval ja Tartu rahu aasta-

päeval, 2. veebruaril toimus meie kirikus 
tore muusikasündmus nimega „Talvine 
orelikontsert“. Nõo Reaalgümnaasiumi 
uurimistöö raames korraldas selle nime-
tatud kooli 11b klassi õpilane Sofia 
Nikitina. Ta esines orelisolistina, musit-
seeris duetina oma baritontuubamängi-
jast kaksikvenna Arseniga ja saatis orelil 
meie koguduse segakoori. Segakoor esi-
nes Ragne Meieri juhtimisel ka iseseis-
valt. Oreliimprovisatsiooniga astus üles 
õp Mart Jaanson. Kontserti aitas korralda-
da ja Sofiat juhendada meie koguduse 
organist Agnes Laasimer. Kontserdil ko- 
gutud annetused paigutati meie kiriku 
orelite remondi fondi. Vaimuliku osa eest 
hoolitses kontserdil õp Mart Jaanson.
w 11. veebruaril toimus Elva vallavalit-

suses lühikese aja jooksul juba teine koh-
tumine, millest võtsid osa mõned meie 
praostkonna Elva vallas asuvad kogudu-
sed. Kõne all olid kirikute võimalused tu- 
rismiobjektidena. Praosti ja Nõo koguduse 
esindajana osales ka õp Mart Jaanson.
w 11. veebruaril täitus 99 aastat meie 

koguduse tol hetkel vist vanima liikme 
Endla Soidla sünnist. Issand kutsus ta aga 
14. veebruaril sellest maailmast ära ning 
nõnda oleme koos Soidlate perega leinas 
ja ühtlasi tänupalves Jumalale Endla pika 
elu eest.
w 14. veebruari peajumalateenistuse 

järel avati meie kiriku pikihoones baptisti-
pastorist maalikunstniku Alari Allika maali-
de näitus. Kohal oli ka kunstnik koos abi-
kaasa Katriniga. Kuulati kunstniku tutvus-
tust ja nauditi kirikukohviosadust. Suur 
tänu Liidia ja Jaan Aruväljale, kes näitust 
vahendasid ja aitasid üles panna! 
w 17. veebruaril algas tuhkapäevaga 

selleaastane Kristuse kannatusaeg. Õhtul 
kogunes meie kogudus kirikusse jumala-
teenistusele, laulis meie koguduse sega-
koor Ragne Meieri juhatusel.
w 19. veebruaril vaatas õp Mart Jaan-

son koos maamõõtja Maido Konksuga 
üle meie koguduse Nõo valla Tuuleveski 
elamurajooni uue detailplaneeringu järg-
sed piiripunktid. On hea mõelda, et selle 
kinnisvaraarenduse tulemusel on Nõo 
alevikus kunagi loodetavasti rohkem ela-
nikke ja, miks mitte, rohkem meie kogu-
duse liikmeid!
w  19. veebruaril osales õp Mart 

Jaanson veebikoosolekul, mis oli pühen-
datud 2021. aasta Valguse festivali planee-
rimisele. Meie kogudus on sellest üritusest 
juba kahel aastal osa võtnud ja osaleb 
meelsasti ka edaspidi. Võimaldab ju see 
festival näidata meie kirikut sõna otseses 
ja kaudses mõttes uues valguses ning 
tõmmata sedakaudu enam tähelepanu ka 
evangeeliumile!

w 19. veebruaril tuli uudis, et meie 
koguduse liige, kirjanik ja bioloog Juhani 
Püttsepp on oma raamatu „On kuu kui 
kuldne laev“ eest pälvinud alates 1989. 
aastast välja antava maineka Virumaa kir-
jandusauhinna. Palju õnne ja Jumala 
õnnistust Sulle, Juhani, Sinu loometöös!
w 20. veebruaril tähistas 65. sünnipäe-

va meie koguduse Nõgiaru piibliringi alus-
tugi, Nõgiaru raamatukogu kauaaegne 
juhataja Sigrid Piiri. Sel puhul ja tunnustu-
sena pikaaegse töö eest anti talle üle Eesti 
Vabariigi Kultuuriministeeriumi ja Nõo 
valla tänukirjad. Palju õnne ja Jumala 
hoidmist Sulle, Sigrid!
w 21. veebruari jumalateenistusel laul-

di esimene laul meie kiriku uue lauluraa-
matu komisjoni teiselt laululehelt „Paastu-
aja laulud“, mis on välja antud rütmiseeri-
tud (tuntud kirikulaulude ajaloolise kuju 
taastamisel saavutatud) kirikulaulude tut-
vustamiseks. Orelil aitas laulu tuvustada 
meie koguduse organist Margit Keeman.
w 22. veebruaril sai maist valgust juur-

de meie armas kirikuhoone. Nimelt vahe-
tati juba üle 15 aasta kirikuhoonet väljast-
poolt valgustanud lambid välja moodsa-
mate vastu. Seda valgustusprojekti vedas 
tookord ja ka nüüd Nõo vallavanem Rain 
Sangernebo isiklikult. Suur tänu talle selle 
eest!
w 24. veebruaril kogunes meie kirikus-

se iseseisvuspäeva kogudus. Viirusepan-
deemia tingis väiksema osalejate arvu, 
kuid kõik jumalateenistuse kavandatud 
elemendid said sellegipoolest teoks: koo-
rilaul asendati solistilauluga (Katre Höde-
mann) ja haigestunud Nõo Reaalgümnaa-
siumi 11b klassi õpilase Sofia Nikitina 
pidupäevakõne luges ette õp Mart 
Jaanson. Orelil musitseerisid lausa kolm 
inimest: Agnes Laasimer, Margit Keeman 
ja õp Mart Jaanson. Kogudus võis rõõmus-
tada ka külaliste üle EAÕK-st: isad Toomas 
Erikson ja Orenti Kampus tervitasid kogu-
dust EAÕK Nõo Püha Kolmainu koguduse 
ja üldse EAÕK nimel ning pidasid õigeusu-
pärase palvuse. Mälestati ka meie kiriku 
Vabadussõja mälestustahvlile kantud kan-
gelasi (sama päeva hommikul oli Kaitse-
liidu Elva malevkond toonud mälestus-
tahvli juurde ka kimbu ja küünlad).
w 5. märtsil tuli trükikojast meie kogu-

duse legendaarse õpetaja Martin Lipu luu-
lekogu „Hilised õied“, mis koondab õp Lipu 
seniavaldamata luuletusi aastaist 1910–
1923 ja mille andis Mare ja Madis Ka- 
narbiku suure töö tulemusena välja meie 
kogudus. Raamatu on koostanud ja toi-
metanud Mare Kanarbik, Madis Kanarbik 
ja Mart Jaanson, kujundus ja küljendus 
pärineb Ivi Piibelehelt. Raamat on trükitud 
Tallinna Raamatutrükikojas ja selle  välja-
andmist on toetanud Nõo valla 
Omaalgatuse Fond, Eesti Kultuurkapitali 
Tartumaa ekspertgrupp, Eesti Vabariigi 
valitsus ja EELK Nõo Püha Laurentsiuse 

Alari Allikas (vasakul) ja Jaan Aruväli Alari 
näituse avamisel vestlemas.
Foto: Mart Jaanson

EAÕK esindajad iseseisvuspäeval kiriku- 
lisi tervitamas. Foto: Mart Jaanson

kogudus. Suur tänu kõigile tegijaile! 
Raamatut saab soetada loodetavasti juba 
lähinädalail raamatupoodidest ja meie 
koguduse kaudu. Raamatu esitlus on 
praegu kavandatud Martin Lipu päevale 
11. aprillil algusega kell 11.00 meie kirikus. 
Kui Jumal lubab ja meie elame, siis esitlus 
ka toimub!
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Jumalateenistused 
ja muud koguduse üritused
Ehkki alljärgnevas kavas on jumalateenistused paigas, võib ürituste osas tulla muutusi ja lisandusi, eriti seoses 

viiruspandeemiast tingitud piirangute tõttu. Jälgigem siis teateid nii Nõo Valla Lehes, kirikus, koguduse ja Nõo valla 
kodulehel kui ka sotsiaalmeedias. Aga lõpuks ütleb ju apostel: „Kui Issand tahab ja me veel elame, siis teeme seda või 
teist“ (Jk 4:15).

MAI
Jumalateenistus. Armulaud
EELK Valga praostkonna sinodi jumalateenistus Otepää kirikus
Emadepäeva perejumalateenistus
 Taevaminemispüha jumalateenistus. Armulaud
Jumalateenistus. Armulaud
Piibli- ja laultund Meeri seltsimajas
I nelipüha jumalateenistus. Armulaud. Laulab koguduse segakoor
II nelipüha jumalateenistus
Piiblitund Külaaseme külas
Taizé-palvus kirikus
Kolmainupüha jumalateenistus. Armulaud

P, 2. kl 11.00 
R, 7. kl 10.00 
P, 9. kl 11.00 
N, 13. kl 18.00
P, 16. kl 11.00 
K, 19. kl 12.00 
P, 23. kl 11.00 
E, 24. kl 18.00 
R, 28. kl 12.00 
R, 28. kl 19.30 
P, 30. kl 11.00  

N, 1. kl 18.00 
R, 2. kl 11.00 
P, 4. kl 11.00 
E, 5. kl 18.00 
P, 11. kl 11.00 
R, 16. kl 12.00 
R, 16. kl 19.30 
P, 18. kl 11.00 
P, 18. kl 12.30 
K, 21. kl 12.00 
P, 25. kl 11.00 

Suure Neljapäeva jumalateenistus. Armulaud
Suure Reede liturgiline jumalateenistus. Armulaud
I ülestõusmispüha jumalateenistus. Armulaud. Laulab koguduse segakoor
II ülestõusmispüha jumalateenistus
Jumalateenistus. Martin Lipu päev. Martin Lipu luulekogu „Hilised õied“ esitlus
Piiblitund Külaaseme külas
Taizé-palvus kirikus
Jumalateenistus. Armulaud
EELK Nõo koguduse täiskogu koosolek kirikus
Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
Jumalateenistus

APRILL

ÕPETAJA VASTUVÕTUAEG kiriku käärkambris 

KOLMAPÄEVAL ja REEDEL  kl 9.30–11.30,

 NELJAPÄEVAL kl 16.00–18.00

MÄRTS
jumalateenistuse veebiülekanne*
jumalateenistuse veebiülekanne*
jumalateenistuse veebiülekanne*
jumalateenistuse veebiülekanne*

P, 7. kl 11.00 
P, 14. kl 11.00 
P, 21. kl 11.00 
P, 28. kl 11.00  

* Hea ilma korral toimub ülekandeta jumalateenistus kirikuaias
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olekust kindlasti osa võtta, sest sellest 
sõltub meie koguduse käekäik järgmi-
se nelja aasta jooksul! Lähemat infot 
koosoleku ja valimistega seoses saab 
koguduse õpetajalt.
w 12. augustil 2020 kuulutati välja 

Nõo Püha Laurentsiuse kiriku restau-
reerimise toetuseks ANNETUSTE KO- 
GUMISE TEINE ETAPP. Seisuga 5. märts 
2021 on annetusi laekunud 1090 eurot. 
Annetusi saab, nagu ennegi, teha nii 
sularahas koguduse õpetaja kätte kui 
ka koguduse Swedbanki arvele nr   
EE11 2200 2210 5844 2062 (saaja: EELK 
Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus). 

Täname südamest kõiki seniseid ja 
tulevasi annetajaid!
w LIIKMEANNETUST 2021. aasta 

eest saab teha nii sularahas kogu- 
duse kantseleis kiriku käärkambris  
kui ka pangaülekandega (a/a nr  
EE23 1010 1520 0609 1003 SEB pangas, 
saaja: EELK Nõo Kogudus, selgitus: 
„NIMI. Liikmeannetus EELK Nõo kogu-
dusele“). Annetussumma on vaba. 
Palume kõigil koguduseliikmeil teha 
oma liikmeannetus hiljemalt 31. det-
sembriks 2021! 

Kui soovite oma kogudusele tehtud 
liikme- või muust annetusest 2022. aas-
tal tulumaksu tagasi saada, siis palun 
lisage pangaülekande selgitusse oma 
isikukood.

w Ajavahemikus 07.–28.03.21 on 
meie KIRIK AVATUD teisipäevast reede-
ni kell 10.00–13.00 ja 16.00–19.00 ning 
pühapäeval kell 10.00–13.00. Märtsis 
saab neil aegadel, aprillis aga õpetaja 
vastuvõtuaegadel ja kokkuleppel õpe-
tajaga kirikus kuni 30. aprillini 2021 
vaadata ka ALARI ALLIKA MAALIDE 
NÄITUST.
w Pühapäeval, 14. märtsil kell 13.00 

algab meie koguduse KEVADINE LEERI-
KURSUS. Huvilistel palume kas telefoni 
või e-posti teel ühendust võtta kogu-
duse õpetajaga, et kokku leppida kur-
suse vormi asjus (kas distants- või kon-
taktõpe jms).
w Pühapäeval, 18. aprillil pärast pea- 

jumalateenistust (orienteeruvalt kell 
12.30) algab kirikus meie KOGUDUSE 
TÄISKOGU KOOSOLEK, kus valitakse 
meie koguduse nõukogu ajavahemi-
kuks 2021–2024. Palun kõigil Nõo 
koguduse liikmeil kontrollida kogudu-
se õpetaja juures aegsasti üle oma täis-
kogu liikme staatus. Viimase saamiseks 
tuleb enne täiskogu koosolekut tasuda 
oma liikmeannetus ja käia armulaual. 
Palume kõigil täiskogu liikmeil koos-

Teated

Ristitud 
Nõo Püha Laurentsiuse kirikus
Claus Hödemann  06.12.20
Angelica Närep  19.12.20

Katariina Lorenz
Angelica Närep

Aleksandr Gaitšenja

Leeritatud 
Nõo Püha Laurentsiuse kirikus
20.12.20

Elsa Pullinen  15.12.20 Tartu krematoorium
Elvi Priivits  12.02.21 Nõo Püha Laurentsiuse kirik
Endla Soidla  20.02.21 Nõo kalmistu

Maetud 

Kevad kuldne, tule, tule
Oma lille õhuga,
Mulle rõõmustajaks ole
Oma ime ilula.
Too mull’ lahket laulu lugu,
Õiekesi mitmet sugu;
Haige, haige on mu rind,
Kevad, kuis ma ootan sind!

Kevad kuldne, kui sa tuled,
Ära üksi tule mull’,
Kahvatand on paljud paled,
Tuhat soovi neil on sull’.
Tule kõiki kosutama,
Haigeid aasal’ asutama,
Kus neil’ ärkab õieke,
Viib neid uue õnnele!

Kevad, mul sääl koduõues
Kurdab ka üks roosike,
Kange valu on tal põues,
Et ta on nii üksine,
Et on tulnud kare tali,
Lahutanud saatus vali
Kahed soojad südamed,
Kellel soovid ühised.

Kevad, too mu roosiõiel’
Päiksekiiri kuldsemaid,
Ja siis uuel armuköiel
Ühenda meid mõlemaid:
Las’ meid kiita päeva ilus,
Kiita koidukaste vilus
Armu väge, millel sa
Süütad ilul’ ilmamaa!

Luuletus nr 291 Martin Lipu 
luulekogust „Hilised õied“ (Tartu 
2021), loodud Tartu haavakliini-
kus 20. veebruaril 1922

KEVAD
KULDNE!

/Martin Lipp/
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Palju õnne ja Jumala õnnistust teile kõigile!Sünnipäevad
MÄRTS  2021
Vilma Luksep Elva 01.03. 85
Anne Sorgsepp Elva 02.03. 62
Laine Henno Tartu 05.03. 89
Peet Paurson        Metsalaane  
   06.03. 71
Maie Soonberg Luke 06.03. 86
Margus Värno Nõo 08.03. 45
Laine Põder Elva 10.03. 87
Karl Toots Tallinn 10.03. 89
Taavi Hallik Tartu 11.03. 39
Aime Mägi Meeri 11.03. 86
Mare Kanarbik Vissi 12.03. 59
Rein Prost Käo 14.03. 75
Magnus Urb Tallinn 15.03. 39
Toomas Kangur Tartu 17.03. 54
Triin Põder Tartu 17.03. 40
Urve Tõnnov Tartu 17.03. 83
Marge Allikas Nõo 20.03. 51
Anneli Avi Peedu 20.03. 37
Raul Räisa Illi 21.03. 44
Heli Kruuse Nõo 22.03. 60
Piret Prost Elva 23.03. 44
Maarja Daniel Peedu 24.03. 35
Gunnar Sannamees 
  Nõo 24.03. 36
Raili Värno Nõo 26.03. 43
Maidu Allikas Nõo 28.03. 48
Kai Toom Nõo 28.03. 65
Mati Käärik Aiamaa 29.03. 66
Ene Naudi Nõo 30.03. 67
Merry Aart Valga 31.03. 68
Mart Jaanson Märja 31.03. 55

APRILL  2021
Jane Pedmannson  Tartu 04.04. 50
Maret Terav Rakvere 04.04. 91
Malle Roomet Meeri 06.04. 75
Sandra Maasik Nõo 07.04. 28
Maie Pau Külitse 07.04. 72
Eve Aruväli Nõo 08.04. 60
Dmitri Mošarov Voika 09.04. 53
Marje-Maret Kivari 
               Karijärve 10.04. 78
Olev Räisa Tallinn 11.04. 73
Marek Sugul Elva 12.04. 44
Margus Lehesaar Nõo 14.04. 44
Miralda Lind Tartu 14.04. 84
Tiina Metsakuru Vedu 16.04. 81
Aila Utsu-Püttsepp 
  Peedu 16.04. 49
Viive Terav Luke 19.04. 80
Marko Tiirmaa Voika 21.04. 47
Brigitta Uibo  21.04. 20
Koit Viigipuu Melliste 21.04. 56
Ele-Riin Viinalass Luke 21.04. 37
Endla Tamm Meeri 23.04. 89
Tiina Ööpik Tartu 23.04. 59
Vello Napseppa Tartu 24.04. 60
Marju Arras Tallinn 25.04. 73
Margus Tõnnov Tartu 25.04. 85
Siret Kiis  Pärnu 26.04. 48
Ragne Sinimaa Viljandi 30.04. 35

MAI  2021
Ave Kütt  Elva 01.05. 37
Kelli Ojasaar Häätaru 01.05. 21

Nelli Ojasaar Häätaru 01.05. 21
Maire Ulst Nõo 01.05. 63
Muia Keerutaja Nõo 02.05. 73
Karl Kruuse Nõo 02.05. 34
Marina Karro Nõo 04.05. 65
Marike Tennosaar Nõo 05.05. 30
Ruth Veidenbaum 
  Jõgeva 08.05. 46
Tõnis Kask Nõo 09.05. 42
Anne Joosepson Nõo 12.05. 59
Kaidi Jürimäe Nõo 12.05. 33
Marju Raud Meeri 12.05. 75
Juta Sannamees Nõo 12.05. 58
Toivo Põld Peedu 15.05. 65
Kristina Veidenbaum  
  Kääni 15.05. 32
Iti-Riin Jaagant Tõutsi 16.05. 21
Aino Lääne Valguta 16.05. 84
Lea Kuimets Põlva 19.05. 90
Olev Sannamees Nõo 19.05. 60
Janno Kütt Elva 20.05. 34
Maarja Freibach Visusti 20.05. 37
Aino Raud Elva 22.05. 80
Viivi Soonvald Meeri 22.05. 83
Ülo Tõnnis Tartu 24.05. 90
Kristi Kerro Nõo 25.05. 18
Kaido Kubri  28.05. 41
Ene Paurson        Metsalaane
   28.05. 67
Kadi Ulst Nõo 28.05. 39
Albert Laks  29.05. 86
Linda Trummal Altmäe 29.05. 47

Kontakt
EELK NÕO PÜHA LAURENTSIUSE KOGUDUS
reg nr 80210421
Tartu tn 2, 61601 Nõo Tartumaa 

A/a nr EE23 1010 1520 0609 1003
(saaja: EELK Nõo Kogudus)

ANNETUSED KIRIKU JA KÕRVALHOONE
RESTAUREERIMISEKS:
A/a nr EE11 2200 2210 5844 2062 
(saaja: EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus)

JUHATUSE ESIMEES Madis Kanarbik
tel 504 6570; e-post madis.kanarbik@gmail.com

Koguduse veebilehekülg www.nookirik.ee

KOGUDUSE ÕPETAJA Mart Jaanson
tel 745 5195 (kantseleis); 749 3344 (kodus)
5661 1443; e-post mart.jaanson@eelk.ee

KIRIKUTEENIJA ja KELLAMEES Toivo Saal
tel 745 5120 (kodus)

ORGANISTID
Agnes Laasimer, tel 528 4166
Margit Keeman, tel 5615 3207
Katre Hödemann, tel 5560 6678
Ragne Meier, tel 526 5569

KOORIJUHT Ragne Meier, tel 526 5569

PÜHAPÄEVAKOOLIÕPETAJA
Imbi Tanilsoo, tel 525 6607


